59 m2,  

ktorú kupuje od predávajúceho kupujúci do výlučného vlastníctva, spolu v celosti.   

III.   KÚPNA CENA 

1. Kúpna cena je stanovená uznesením obecného zastupiteľstva č. 58/2020 a dohodou 

zmluvných strán v sume 20 € za m2, spolu za 59 m2  1 180 EUR (slovom tisícstoosemdesiat 

eur).  

Strana 2 z 3 

2. Dohodnutá kúpna cena bude zaplatená kupujúcim pri podpise tejto zmluvy na bankový 

účet predávajúceho vedený v Prima Banke Slovensko a.s. číslo účtu IBAN: SK32 5600 

0000 0034 1214 3001, VS: 0032021 alebo v hotovosti do pokladne Obce Spišský Štvrtok.